[image: 1 Герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20 декабря 2018 года                                                                                    № 55.1
х. Песчаный

О создании межведомственной рабочей группы
 для координации проводимых мероприятий
по мониторингу миграционных процессов
 на территории Песчаного сельского поселения
  Тбилисского района

	В целях принятия дополнительных мер по противодействию незаконной миграции на территории Песчаного сельского поселения Тбилисского района, в соответствии с Постановлением администрации муниципального образования Тбилисский район «О создании межведомственной рабочей группы для координации проводимых мероприятий по мониторигну миграционных процессов на территории муниципального образования Тбилисский район»     № 1180 от 21.12.2018 года, руководствуясь статьями 31, 58 устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:				1. Создать межведомственную рабочую группу для координации проводимых мероприятий по мониторингу миграционных процессов на территории Песчаного сельского поселения Тбилисского района и утвердить ее состав (приложение № 1).
	2. Утвердить положение о межведомственной рабочей группе для координации проводимых мероприятий по мониторингу миграционных процессов на территории Песчаного сельского поселения Тбилисского района (приложение № 2).
	2. Сформировать единый список мест возможного нелегального проживания мигрантов, особое внимание уделить территориям гаражных и дачных массивов, заброшенным строениям и объектам.
3. Разработать график проведения мониторинговых мероприятий миграционных процессов на территории Песчаного сельского поселения.
	4. Эксперту, специалисту администрации Песчаного сельского поселения  Тбилисского района Олехнович В.Н. организовать через средства массовой информации информирование граждан о целях и задачах проводимой работы, ее направленности на социально-политическую стабильность на территории Песчаного сельского поселения Тбилисского района.
7.  Контроль  за  выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Песчаного сельского поселения
Тбилисского района							           Н.В. Палатина

                             ПРИЛОЖЕНИЕ №1
							УТВЕРЖДЕНО
						постановлением  администрации 								Песчаного 	сельского поселения 								Тбилисского района
						от  20 декабря 2018 года № 55.1

СОСТАВ
рабочей группы по проверке возможных мест незаконного нахождения иностранных граждан на территории Песчаного сельского поселения

	Палатина Надежда Викторовна

	Глава Песчаного сельского поселения Тбилисского района, председатель рабочей группы;

Члены рабочей группы:

	Густодымова
Тамара Николаевна
	эксперт-землеустроитель администрации Песчаного сельского поселения;

	Олехнович Виктория Андреевна

Савченко Наталья Николаевна

	эксперт, специалист администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района;

специалист ВУС администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района;

	Видинеева
Валентина Васильевна
	председатель комитета территориального общественного самоуправления  микрорайона
№2 х. Песчаного;

	Мирошникова
Ирина Анатольевна
	член НД «Песчаная», воспитатель МБДОУ № 6,  депутат с/поселения;

Гальянова
Галина Викторовна

председатель комитета территориального общественного самоуправления
х. Староармянского;

	Майстренко
Николай Николаевич

	член НД «Песчаная», водитель  МКУ;

	Боровая Светлана Викторовна
	председатель ТОС № 1, учитель МБОУ «СОШ № 14»;

Дьякова
Кристина Юрьевна

член НД «Песчаная», зав.хоз.частью
МБОУ «СОШ 14»;

	Босых
Эмма Николаевна

Горлин Андрей Владимирович

	Председатель  ТОС
 х. Веревкин;

УУП ОМВД.

Глава Песчаного сельского поселения
Тбилисского района                                                                       Н.В. Палатина

image1.jpeg